

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|------------------------------------|-------------------------------|--|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | ਗੰਠੀ; ਵਠੀ ਠੀਕ ਠੀਕ 2, ਬੰਧਨਕੰਡ | ਬੰਧਨਕੰਡ | ਏਫੋਨਕੋਂ ਦੀ ਠੀਕੋਂ, ਠੀਕੋਂ ਦੀ ਪੰਡੀ ਠੀਕੋਂ ਗੰਠੀ ਨਸ਼ੀ ਗੰਡੀ ਠੀਕੋਂ/ਗੰਡੀ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ/ਸ਼ੀ | : ਗੰਡੀ 1\$1217 ਫ਼ਿਸ਼ 3\$05\$2 | 4390-01 23/5/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 1 | 5.00 | 5.00 |
| 2 | ਬਰੋ ਗੰਠੀਕੋਂ, ਫ਼ਿਸ਼ 23/5/2011 | : ਗੰਠੀ ਕੋਂ; ਠੀਕੋਂ : ਗੰਠੀ ਪ | ਏਫੋਨਕੋਂ ਦੀ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ . (ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ 3) | : ਗੰਡੀ 2\$1470 ਫ਼ਿਸ਼ 13\$05\$2 | 4404-17 23/5/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 2 | 5.00 | 10.00 |
| 3 | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | ਏਫੋਨਕੋਂ ਦੀ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ . (ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ 5) | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | 2.00 | 12.00 |
| 4 | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | ਏਫੋਨਕੋਂ ਦੀ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ . (ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ 7) | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | 2.00 | 14.00 |
| 5 | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | ਏਫੋਨਕੋਂ ਦੀ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ . (ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ 8) | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | 2.00 | 16.00 |
| 6 | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | ਏਫੋਨਕੋਂ ਦੀ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ . (ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ 14) | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | 7.00 | 23.00 |
| 7 | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | ਏਫੋਨਕੋਂ ਦੀ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ . (ਠੀਕੋਂ ਠੀਕੋਂ 15) | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | 5.00 | 28.00 |
| 8 | ਗੰਠੀ ਠੀਕੋਂ | : ਗੰਠੀ | 50 ਗੰਠੀ/ (ਦੀ; ਗੰਠੀ ਠੀਕੋਂ/ ਗੰਠੀ ਗੰਠੀ) | : ਗੰਡੀ 3\$1471 ਫ਼ਿਸ਼ 13\$05\$2 | 4418-31 23/5/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 3 | 5.00 | 33.00 |
| 9 | ਨਵੇਂ; | - ਠੀਕੋਂ | 50 ਗੰਠੀ/ (ਦੀ; ਗੰਠੀ ਠੀਕੋਂ/ ਗੰਠੀ ਗੰਠੀ) | - ਠੀਕੋਂ | - ਠੀਕੋਂ | 5.00 | 38.00 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|----------------|---------|--|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 10 | u/b ypd | -Tj h- | 50 gykB/ (d; j i ko ofj/ gfh gykBk) | -Tj h- | -Tj h- | 5.00 | 43.00 |
| 11 | ekb pBi kok | -Tj h- | 50 gykB/ (d; j i ko ofj/ gfh gykBk) | -Tj h- | -Tj h- | 5.00 | 48.00 |
| 12 | bwk | bfxnkDk | NN, w/ -ep; hnK ns/ posB nkfd dh yohd eoB bJh. | : fhnfh 4\$1472 fwsh 13\$05\$2 | 4432-45 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 4 | 0.50 | 48.50 |
| 13 | po; kb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 49.00 |
| 14 | wkD{ e/ | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 49.50 |
| 15 | uhwk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 50.00 |
| 16 | f; KtK ypd | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 50.50 |
| 17 | uhwBk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 51.00 |
| 18 | i B\$gpk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 51.50 |
| 19 | ekeV | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 52.00 |
| 20 | wb; hj K pki D | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 52.50 |
| 21 | okwr-VQ Gfo | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 53.00 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|---------------------|------------------|---|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 22 | p'db tkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 53.50 |
| 23 | wBpogpbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 54.00 |
| 24 | o; b gb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 54.50 |
| 25 | i bXo | i bXo | eB'i hnk GkUhuko/ bJh efwTBNh j kb pDKTP bJh. | : (17) 5\$1492 fwsh 17\$05\$2011 | 4566-79 27/5/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 5 | 25.00 | 79.50 |
| 26 | cfsj rV0 ; kfj p | cfsj rV0 ; kfj p | fi b0 pko n? ; hJ/ B, cfsj rV0 ; kfj p Bf bKfJpobh dk BtiBheoB eoB bJh. | : (17) 6\$1493 fwsh 17\$05\$2011 | 4580-93 27/5/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 6 | 10.00 | 89.50 |
| 27 | uj' bk | fco'i gpb | NN, w/ -ep; hnk ns/ posB nkfd dh yohd eoB bJh. | : (17) 7\$1494 fwsh 17\$05\$2011 | 4595-4607 27/5/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 7 | 0.50 | 90.00 |
| 28 | p'vkbkgpbkDk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 90.50 |
| 29 | p'vkbk B" | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 91.00 |
| 30 | p'shnk tkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 91.50 |
| 31 | toBkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 92.00 |
| 32 | ; Bb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 92.50 |
| 33 | p'bh ekdok pkd | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 93.00 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|--------------------|------------------------|---|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 34 | mānk dbb f; x | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 93.50 |
| 35 | thebk tkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 94.00 |
| 36 | ; ytk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 94.50 |
| 37 | Bōgb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 95.00 |
| 38 | woykJh | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 95.50 |
| 39 | wB; p dtk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 96.00 |
| 40 | wb/ ; h | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 96.50 |
| 41 | wj hnk tkbk ebk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 97.00 |
| 42 | wj hnk tkbk ypd | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 97.50 |
| 43 | bj e/ ebk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 98.00 |
| 44 | ej kbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 98.50 |
| 45 | j odk; k | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 99.00 |
| 46 | r-rhkDh | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 99.50 |
| 47 | upk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 100.00 |
| 48 | GVkKk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.50 | 100.50 |
| 49 | efbnKtkbh | ; h wēs; o ; k; j p | SgV ftu Gos gk e/ T; B; y/ wdkB pDkTD bJh. | : ਆਨੰਦ 8\$1498 fwsh 17\$05\$2011 | 4608-21 27/5/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 8 | 10.00 | 110.50 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|---|---------------------|---|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 50 | y/hk y/hk ns/ e/ktkbh | ; q w/es; o ; kfj p | fgw y/hk y/hk (160 NfJbN;) ns/ e/ktkbh (100 NfJbN;) fty/ rohpK d/ xok ftu NfJbN; pDkTP bJh. | : ਫ਼ਿਰਕਾ 9\$1499 fwsh 17\$05\$2011 | 4622-35 27/5/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 9 | 33.80 | 144.30 |
| 51 | ; oktk p/bk | ; q w/es; o ; kfj p | j z/k ovh dh ukodhtkoh dh T/ koh eoB bJh. | : ਫ਼ਿਰਕਾ 10\$1541 fwsh 18\$05\$2011 | 4636-49 27/5/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 10 | 3.57 | 147.87 |
| 52 | ; oktk p/bk | -Tj h- | r z/k v/ ov s/ ; w; BxkN dh ukodhtkoh ns/ tokv/ dh T/ koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 8.40 | 156.27 |
| 53 | ; oktk p/bk | -Tj h- | i oBb r bh/nK Bk bh/nK dh T/ koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 1.48 | 157.75 |
| 54 | ; oktk p/bk | -Tj h- | 2 nkr-BtkVh ; NoK dh T/ koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 3.60 | 161.35 |
| 55 | ; oktk p/bk | -Tj h- | g; { j ; gskb dh ukodhtkoh dh T/ koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 1.10 | 162.45 |
| 56 | ed{ y/hk, csj h y/hk, e/snktkbh ns/ e/ktkbh | ; q w/es; o ; kfj p | SgVK d/ rd/ gkDh d/ fBek; bJh . | : ਫ਼ਿਰਕਾ 11\$1711 ns/ 12\$1712 fwsh 06\$06\$2011 | 5040-53 17/6/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 11 | 50.00 | 212.45 |
| 57 | ; fj Dk y/hk | -Tj h- | SgV d/ rd/ gkDh d/ fBek; bJh . | -Tj h- | -Tj h- | 11.90 | 224.35 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|--|--------------------|--|---|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 58 | fyVehnk tkbk, GNhtkkb, j ohe/ ebK ; wlx, nk; k ppho, eDh, rpbh ; Kro, ; ptkbk, wkb, rrv, fwzh pK fro, f; xtkbk, csj httkbk, wzh febnKtkbh, febnKtkbh, pfVr yMk | ; q wps; o ; kfj p | YKDhnk B(yVtfin k ; VeK, fJwkosK, SgVK, ghD tkb/ gkDh d/ gpx, coBhuo, gpbK nkfd bJh . (gsh fgw 12H0 by ogJ) | : ਮਿਤੀ 13\$1840 fwsh 17\$06\$2011 | 5016-29 17/6/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 12 | 200.00 | 424.35 |
| 59 | rokw gukfJs d; w/ a Bro | gfNnkkb | efwTfBNh ; No dh Tj; koh bJh. | : ਮਿਤੀ 14\$1890, 15\$1891, 16\$1892 fwsh 20\$06\$2011 | 5136-49 23/6/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 13 | 5.00 | 429.35 |
| 60 | pkoB | -Tj h- | ; j hd Grs f; x ; goN; ebp (ofi h) B(yMk dk ; wkb nkfd yohdD bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 2.00 | 431.35 |
| 61 | Xj V | -Tj h- | fgw fty/ ; Nk/nw pDkTD bJh . | -Tj h- | -Tj h- | 5.00 | 436.35 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|--|---------------------|--|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 62 | bzk elmh | ;rop | dfih fJvhnB foiot pNkbhnB (nkJHnkohpH) bzk elmh, fi bB ;rop fty/ pD/ ;Nk/hnw dhnk gVhnK dh wps ns/ gVhnK Tj/ ;v pDKTD bJh. | : ਆਨੰਦ 17\$2027 fwsh 01\$07\$2011 | 5375-88 07/07/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 14 | 7.00 | 443.35 |
| 63 | frnkBh ekosko f; x wvohnb ;oekoh ekbi, Nkvk TjwV, (j; nkgb) | j; nkgb | frnkBh ekosko f; x ih dh ; wX Bf ; jlo pDKTD bJh 5H00 bzy ogJ/ ns/ ; Nk/hnw pDKTD bJh 10H00 bzy ogJ/. | : ਆਨੰਦ 18\$2099 fwsh 06\$07\$2011 | 5912-19 13/07/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 15 | 15.00 | 458.35 |
| 64 | gNh tkbk yVe f; x | ; q wps; o ; kfp | yVtfi nk, ; VeK, fJwkosK, SgvK, ghD tkbk gkDh dk gpx, coBhuo, gb nkfd. | : ਆਨੰਦ 18\$2099 19\$2137 ns/ 20\$2136 fwsh 12\$07\$2011 | 5961-74 14/07/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 16 | 20.00 | 478.35 |
| 65 | ošk yVk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 20.00 | 498.35 |
| 66 | nkbowtkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 20.00 | 518.35 |
| 67 | Gr tkBgpK | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 20.00 | 538.35 |
| 68 | fi TDyVk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 20.00 | 558.35 |
| 69 | Nzk yVk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 20.00 | 578.35 |
| 70 | eNbh npb{ | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 20.00 | 598.35 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|---------------------|-------------------|---|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 71 | ;kfj p ud | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 20.00 | 618.35 |
| 72 | uNhnK | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 20.00 | 638.35 |
| 73 | eN GkJh | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 20.00 | 658.35 |
| 74 | ed{ yMk | -Tj h- | tj kptkbb voB dh pbi h 79900 s/ tkNo eb; eokf; r bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 5.00 | 663.35 |
| 75 | ;p f; x tkbk | soBskoB | y/v ; Nvhrw dh T; koh d/ nXp/ gJ/ emK B; w;ewb eoB bJh | vkfJoh B; 2602 fwsh 13\$07\$2011 | 6016-29 19/07/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 17 | 10.00 | 673.35 |
| 76 | vkbtkb | jf; ekogp | S;gV dh nXp ofj dh ukodhtkoh, ; c;Jh ns/ v;ekJh eoB bJh | : {h;h 22\$2209 fwsh 14\$07\$2011 | 6064-6107 20/7/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 18 | 2.00 | 675.35 |
| 77 | wv/h febnKtkbh | ;q w;es; o ;kfj p | ghD tkb/ gkDh dk gpK eoB bJh. | : {h;h 23\$2208 fwsh 14\$07\$2 | 6055-68 20/7/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 19 | 5.60 | 680.95 |
| 78 | v;ptkbh oj {Vnktkbh | -Tj h- | gkDh dk fBek; eoB bJh (3H00 b; y ogJ), ghD tkbh gkDh dk gpK eoB bJh (3H10 b; y ogJ) ns/ ; NoNv bkJhNK brkTD bJh (1H50 b; y ogJ) | -Tj h- | -Tj h- | 7.60 | 688.55 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|-----------------|---------------|---|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 79 | wkj Dh yMk | -Tj h- | gkDh dk fBek; eoB bJh (7H75 by ogJ), ghD tkb/ gkDh dk gpx eoB bJh (2H15 by ogJ) ns/ ;NohN bkjhNK brkTD bJh (1H40 by ogJ) | -Tj h- | -Tj h- | 11.30 | 699.85 |
| 80 | yMhNk rbpk f; x | -Tj h- | gkDh dk fBek; eoB bJh (2H50 by ogJ), ghD tkb/ gkDh dk gpx eoB bJh (3H96 by ogJ) ns/ ;NohN bkjhNK brkTD bJh (0H80 by ogJ). | -Tj h- | -Tj h- | 7.26 | 707.11 |
| 81 | fwz/ yMk | -Tj h- | rohp bek bJh Tj koh ik ojh ebBh d/ 113 xok ftu bNfoB (gykB) pDKTD bJh (10,000\$- ogJ/ gsh gykB). | : HhH 24\$2285 fwsh 19\$07\$2011 | 6080-93 20/7/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 20 | 11.30 | 718.41 |
| 82 | ;wplr-V0 SBk | ;roo | iM xo (Xow; hbk) pDKTD bJh. | : HhH 25\$2528 fwsh 28\$07\$2011 | 6352-65 04/08/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 21 | 5.00 | 723.41 |
| 83 | bj ko wki ok | gfNnkBk | wfj bk wv/b Bf fgv d/ ;MM/ we; dk bJh NN ns/ GKv/ nkfd ; wKB yohdD bJh . | : HhH 26\$2568 fwsh 28\$07\$2011 | 6981-94 29/09/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 22 | 0.25 | 723.66 |
| 84 | ugVfuVh ypd | n?HJh?Hbro | rzd/ gkDh d/ fBek; bJh. | : HhH 30\$3059 fwsh 23\$09\$2011 | 7009-22 29/09/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 23 | 5.43 | 729.09 |
| 85 | GhNhtkKk | ;h wps;o ;fjp | r bhNk BkbhNk dh Tj koh bJh . | : HhH 29\$3060 fwsh 23\$09\$2011 | 6965-08 29/09/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 24 | 4.27 | 733.36 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|-------------------------|---------------------|---|---|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 86 | w/h fe/bnktk/bh | -Tj h- | ; h/wN e/ohN dh/nK r/bh/nK Bk/bh/nK dh Tj; koh bJh . | -Tj h- | -Tj h- | 50.00 | 783.36 |
| 87 | r/Dhe | gf/nk/bk | ; h dhtkB f; x ; j hd d/ BK s/ : kdrkoh rN pDkTD bJh | : ਆਰਡਰ 31\$3148 fwsh 30\$09\$2011 | 7154-67 05/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 25 | 2.00 | 785.36 |
| 88 | Bk/ortkb ebK | b/xn/bk | ; ot-gy/h ftek; bJh | : ਆਰਡਰ 36\$3305 fwsh 04\$10\$2011 | 7135-48 05/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 26 | 10.00 | 795.36 |
| 89 | j keftkb, pbke bph | ; h w/es; o ; k/j p | r/bh/nK Bk/bh/nK dh Tj; koh bJh . | : ਆਰਡਰ 37\$3306, 38\$3307, 39\$3308, 40\$3309, 41\$3310, 42\$3311 fwsh 04\$10\$2011 | 7232-45 12/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ - 27 | 7.69 | 803.05 |
| 90 | uB{ pbke bph | -Tj h- | r/bh/nK Bk/bh/nK dh Tj; koh bJh . | -Tj h- | -Tj h- | 4.46 | 807.51 |
| 91 | Y/bk, pbke bph | -Tj h- | ohN/Br tkb glv dh Tj; koh bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 8.54 | 816.05 |
| 92 | fw/w/ y/wk, pbke bph | -Tj h- | SgV d/ gkDh d/ fBek; bJh gk/Jgk d/ nXp/ gJ/ ew B{ w/es/wb eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 0.68 | 816.73 |
| 93 | n; gkb, pbke wbN | -Tj h- | gkDh d/ fBek; bJh gk/Jgk bkJhB gkTD pko/. | -Tj h- | -Tj h- | 28.88 | 845.61 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|--|---------|---|---|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 94 | wkTfKDK, pbke bph | -Tj h- | SgV d/ gkDh d/ fBek; bJh gfj bK pD/ Bkb/ Bf Ykj e/ vfk eoe/ Bt/ f; o/ sl pDKTD bJh . | -Tj h- | -Tj h- | 2.70 | 848.31 |
| 95 | j; Bo | -Tj h- | ;mw bks iwb ftu fNTptb eBè; B dD bJh . | : fihH 32\$3301 fwsh 04\$10\$2011 | 7204-17 12/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ. - 28 | 0.67 | 848.98 |
| 96 | yBD ypd | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 2.49 | 851.47 |
| 97 | ;yBk npb{ | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 1.00 | 852.47 |
| 98 | frbi tkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 1.02 | 853.49 |
| 99 | Eoki tkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.59 | 854.08 |
| 100 | pBtkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.75 | 854.83 |
| 101 | cšk ebk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 1.75 | 856.58 |
| 102 | tfVr y/k | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.95 | 857.53 |
| 103 | Gbotkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 0.90 | 858.43 |
| 104 | u; b, dzokBk Yh; k ns/ ebj/ wki ok | gfNnkbk | wfj bk wwbK Bf fgw d/ ;MM/ we; dK bJh NN ns/ Gkv/ nkfd ; wkb yohdD bJh (gqsh wfj bk wwb 25,000\$- ofjJ) | : fihH 33\$3302, 35\$3304 fwsh 04\$10\$2011 | 7246-59 12/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ. - 29 | 0.75 | 859.18 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|---|---------|---|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 105 | uok; l i kcøgb, pbtMk, yk; hrk, BBkB; f B'rktK, gi bk. gj kVhgb, nekbrVQ gho Ghyw ; h wfj bk wv/b(foi h) GBoj Mh, GBoj Mh, goV, i b'Vk, cohdb, wro ; kfj p, sk; bgb ns/ gb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 4.25 | 863.43 |
| 106 | fvgNh efw; Bo, pfmzk | pfmzk | fvgNh efw; Bo, pfmzk B{ T}; koh nkc B'tb : fBN nBH; H; H(nkowl) fJB b'e nN rp{ BkBe dt Eowb gbKN, pfmzk b.Jh. | : Hn'zH 34\$3303 fwsh 04\$10\$2011 | 7260-73 12/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 30 | 24.00 | 887.43 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|--------------|---------------|---|---|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 107 | Gkr{ | ckfi bæk | ghD tkb/ gkDh tk; s/ pb eoB bJh. | : ਆਰਡਰ 44\$3433, 45\$3432 fwsh 07\$10\$2011 | 7291-03 13/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 31 | 0.50 | 887.93 |
| 108 | Ykpk e'eo'hk | -Tj h- | r'bhk Bkbhk dh Tj; koh bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 5.00 | 892.93 |
| 109 | nykVk | bfxnkDk | r'bhk Bkbhk dh Tj; koh bJh | : ਆਰਡਰ 43\$3383 fwsh 07\$10\$2011 | 7307-17 13/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 32 | 5.00 | 897.93 |
| 110 | pkdb | ;h wës;o ;fjp | okwdt wdo BM/ rohp t;l d/ ;MM/ ns/ ;wkfie ekoik bJh jkb dh Tj; koh tk; s/. | : ਆਰਡਰ 48\$3506, 49\$3507, 50\$3508 fwsh 12\$10\$2011 | 793649 14/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 33 | 10.28 | 908.21 |
| 111 | edfyMk | -Tj h- | fBek; h Bkb/ dh Tj; koh bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 10.21 | 918.42 |
| 112 | edfyMk | -Tj h- | SgV dh ukofdtkoh bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 11.44 | 929.86 |
| 113 | eÿ/ktkbh | -Tj h- | r'bhk Bkbhk dh Tj; koh bJh . | -Tj h- | -Tj h- | 2.50 | 932.36 |
| 114 | fyUtkbh | -Tj h- | (gpek; a f; x tkbh r'bh) | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 942.36 |
| 115 | Gkr{ | -Tj h- | ftek; d/ ew fit/ fe ; ep dh fpbfvr, r'bhk Bkbhk, ; VeK, yVti/ SgVK dh ukofdtkoh, Xow; hok ns/ ; w; hBxkN bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 952.36 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|-------------------|---------|--------|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 116 | wfj Dk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 962.36 |
| 117 | uE fw\{ f; x tkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 972.36 |
| 118 | pBtkbk nB{ | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 982.36 |
| 119 | fw\{ y\k | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 992.36 |
| 120 | xfwnkok | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1002.36 |
| 121 | bj kok | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1012.36 |
| 122 | bph | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 13.00 | 1025.36 |
| 123 | y\hnk r\kp f; x | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1035.36 |
| 124 | y\hnk wjK f; x | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1045.36 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|-----------------------|---------|--|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 125 | wkj ftkDk | -Tj h- | ftek; d/ ew fit/ fe ; ep dh fpbfvr, r bhinK Bkbhnik, ;VeK, yVti/ SgVK dh ukodhtkoh, Xow; hok ns/ ; w; hBxkN bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1055.36 |
| 126 | uB{ | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1065.36 |
| 127 | uB{ góph | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 8.00 | 1073.36 |
| 128 | phd'tkbh | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1083.36 |
| 129 | bkbpkJh | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1093.36 |
| 130 | bkbpkJh T'soh | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 8.00 | 1101.36 |
| 131 | Xbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1111.36 |
| 132 | Eoki tkbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1121.36 |
| 133 | wkj Dh yMk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 14.00 | 1135.36 |
| 134 | o; fgbk ebk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 14.00 | 1149.36 |
| 135 | Gkjh ek ebk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 14.00 | 1163.36 |
| 136 | cb{ yMk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 14.00 | 1177.36 |
| 137 | noBhtkbk ti hok | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 13.00 | 1190.36 |
| 138 | cfsj gb wBhnik | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 14.00 | 1204.36 |
| 139 | erD yMk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 14.00 | 1218.36 |
| 140 | vptkbh oj fVnktkbh | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 14.00 | 1232.36 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|-------------------------------|-----------|-------------------------------------|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 141 | d'dk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1242.36 |
| 142 | eh/ ; prkgbh | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 5.00 | 1247.36 |
| 143 | tkVk fe; Bgpbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 8.00 | 1255.36 |
| 144 | XbeN | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1265.36 |
| 145 | pNo ; bhj | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1275.36 |
| 146 | bj kok | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 8.00 | 1283.36 |
| 147 | ; jBk npb{ | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1293.36 |
| 148 | wbD | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1303.36 |
| 149 | eh/ nwBrVQ | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 5.00 | 1308.36 |
| 150 | pNo pyj k | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 8.00 | 1316.36 |
| 151 | SshkDk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 8.00 | 1324.36 |
| 152 | oYkbbk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 8.00 | 1332.36 |
| 153 | yVek | jf; akogb | ; eþ dh fpbfvr dh wþws tk; s/ | : ਖ਼ਾਤਾ 46\$3504, 47\$3505, 54\$3517 fwsh 12\$10\$2011 | 7921-34 14/10/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 34 | 10.00 | 1342.36 |
| 154 | bku'tkb | -Tj h- | p[Bnkdh YKu/ d/ ftek; bJh | -Tj h- | -Tj h- | 5.00 | 1347.36 |
| 155 | i / i d'hnkp, sfj ; hb rV; eo | -Tj h- | y/ ; N\hrnw ns/ rbrnk Bkbrnk tk; s/ | -Tj h- | -Tj h- | 5.00 | 1352.36 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|---------------------------|---------------|--|---|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 156 | wfj Dk | ;h wps;o ;kjp | ykfbnk dh fogho eoB bJh | : ਆਰਡਰ 53\$3832 fwsh 31\$10\$2011 | 8344-57 11/11/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 35 | 23.00 | 1375.36 |
| 157 | pkVhnk,sfjL nBdgb ;kjp | oq Bro | ekofrb ;jhd fBoi D f; x Bf ; wofgs : kdrkoh rN pDkTD bJh. | fv; gL BkH 708, 709 fwsh 24\$10\$2011 | 8231-43 04/11/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 36 | 2.00 | 1377.36 |
| 158 | wtk,sfjL nBdgb ;kjp | -Tj h- | ekofrb ;jhd Bkjp ; pdko ; pihs f; x Bf ; wofgs : kdrkoh rN pDkTD bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 2.00 | 1379.36 |
| 159 | pbi f; Xtk | ;h wps;o ;kjp | 421 oqb bNohBK dh Tf; koh eoB bJh. | : ਆਰਡਰ 37\$3031 fwsh 19\$09\$2011 | 8404-17 04/11/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 37 | 61.05 | 1440.41 |
| 160 | Skfgnktkbh | -Tj h- | 343 oqb bNohBK dh Tf; koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 49.74 | 1490.14 |
| 161 | rpf o : Xk | -Tj h- | 213 oqb bNohBK dh Tf; koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 30.89 | 1521.03 |
| 162 | ;hw yWk | -Tj h- | 253 oqb bNohBK dh Tf; koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 36.69 | 1557.71 |
| 163 | eNnkktkbh | -Tj h- | 216 oqb bNohBK dh Tf; koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 31.32 | 1589.03 |
| 164 | n; gkb | -Tj h- | 314 oqb bNohBK dh Tf; koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 45.53 | 1634.56 |
| 165 | vptkbh Ykp | -Tj h- | 203 oqb bNohBK dh Tf; koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 29.44 | 1664.00 |
| 166 | gzh fNph | -Tj h- | 210 oqb bNohBK dh Tf; koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 30.45 | 1694.45 |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|-------------|---------------------|--|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 167 | wj bK | -Tj h- | 202 oṛb bNohBK dh Tj koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 29.29 | 1723.74 |
| 168 | epotkbb | -Tj h- | 147 oṛb bNohBK dh Tj koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 21.32 | 1745.05 |
| 169 | okDhtkbb | -Tj h- | 284 oṛb bNohBK dh Tj koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 41.18 | 1786.23 |
| 170 | ošk fNṛk | -Tj h- | 201 oṛb bNohBK dh Tj koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 29.15 | 1815.38 |
| 171 | ;oktK pḍbb | -Tj h- | 441 oṛb bNohBK dh Tj koh eoB bJh. | -Tj h- | -Tj h- | 63.95 | 1879.32 |
| 172 | eNnktkbb | ;h wṛs; o ;kfj p | ;w ns/ pko;K Bkb gḍkfts j'J/ fJBcok; Noeuo Bḍ wV ;ḍihs eoB bJh. | : ḍnḍH 54\$4055 fwsh 15\$11\$2011 | 8460-73 17/11/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 38 | 10.00 | 1889.32 |
| 173 | epotkbb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1899.32 |
| 174 | pḍi f; Xtk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1909.32 |
| 175 | vḍtkbb Ykp | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1919.32 |
| 176 | ;hweN | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1929.32 |
| 177 | efbnktkbb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1939.32 |
| 178 | gḍh fNṛh | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1949.32 |
| 179 | rḍḍ o : Xk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1959.32 |
| 180 | GhNhtkbb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1969.32 |
| 181 | ga ktk | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1979.32 |
| 182 | eḍktkbb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1989.32 |
| 183 | j keftkbb | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | -Tj h- | 10.00 | 1999.32 |
| 184 | ਸੋਧੀ ਸੈਕਸ਼ਨ | | | | | | |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|-----------------|--------------------|--|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 185 | pkdb | ; q wës; o ; kfj p | yVtfinK ; VeK, fJwosK, SgVK, ghD tkbk gkDh dk gppK, coBhuo, gb nkfd. | vkfJoh Bpo 05, fwsh 27\$2\$2012 | 594-607 fwsh112\$3\$2012 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 39 | 70H00 | |
| 186 | r-rV | | | -Tj h- | -Tj h- | 13H00 | |
| 187 | ; oktk pdbk | | | -Tj h- | -Tj h- | 10H50 | |
| 188 | eNnktkbh | | | -Tj h- | -Tj h- | 10H50 | |
| 189 | yhk y/k | | | -Tj h- | -Tj h- | 10H00 | |
| 190 | Bph | | | -Tj h- | -Tj h- | 12H18 | |
| 191 | y/hnk wj K f; x | | | -Tj h- | -Tj h- | 8H70 | |
| 192 | wkj fkdK | | | -Tj h- | -Tj h- | 23H20 | |
| 193 | Eoki tkbk | | | -Tj h- | -Tj h- | 29H00 | |
| 194 | bkbpkJh Tshoh | | | -Tj h- | -Tj h- | 2H90 | |
| 196 | XpeN | | | -Tj h- | -Tj h- | 4H93 | |
| 197 | fwz/ y/k | | | -Tj h- | -Tj h- | 5H09 | |
| | ਸੋਧੀ ਸੈਕਸ਼ਨ | | | | | | |
| 198 | pkdb | ; q wës; o ; kfj p | fgw pkdb fty/ pfmw/xdk-pkdb-fyUtkbh ; Ve d/ felwH28H00 sf 30H00 d't/ gk;/ fJNobkfer gto nkfd brkTD bJh | fwsh 19-3-2012 | 3171-3184 fwsh19-3-2012 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 40 | 68H37 | |
| 199 | bkbpkJh | -Tj h- | 133 opb b'NohBK dh Tj; koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 19H29 | |
| 200 | o; bopb ebk | -Tj h- | 100 opb b'NohBK dh Tj; koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 14H50 | |

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬੰਧਨ ਮੁਕਤ ਫੰਡ - 2011-12 (20.00 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ)

ਮਿਤੀ 31/03/2012 ਤੱਕ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ | ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ | ਉਦੇਸ਼ | ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ | ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ | ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ | ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ |
|---------|---------------------|-----------------------|---|--|--|------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 201 | ਦਬ(y/k | -Tj h- | 139 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 20H16 | |
| 202 | noBhtkbh t i hok | -Tj h- | 70 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 10H15 | |
| 203 | Gkr{ | -Tj h- | 79 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 11H46 | |
| 204 | oḡykbk | -Tj h- | 206 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 29H87 | |
| 205 | ; yB npb{ | -Tj h- | 406 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 58H87 | |
| 206 | bj ko | -Tj h- | 56 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 8H12 | |
| 207 | d'dk | -Tj h- | 91 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 13H20 | |
| 208 | tKvk fe; Bgbk | -Tj h- | 183 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 26H54 | |
| 209 | pNo pyj k | -Tj h- | 17 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 2H47 | |
| 210 | SšhKD | -Tj h- | 460 oḡb bNohBK dh Tḡ koh eoB bJh | -Tj h- | -Tj h- | 66H70 | |
| 211 | ; oktk p'dbk | ; q wēs; o ; kfj p | ; w ns/ tkNo bkfr dh ; wḡ; nk Bḡ dḡ eoB ns/ tḡ tḡ ftek; ekoi k ; epk dhk fpbfvrk, r bhk, Bkbhnk ; VeK, yVti / SḡVK dh ukodhtkoh, Xow; kbktk ns/ ; w; hBxkN nkfd bJh. | nḡh/hBh2798 fwsh 28-12-2011 | 921 fwsh28-3-2012 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 41 | 40.00 | 2039.32 |
| 212 | vḡptkbh Ykp | -Tj h- | | -Tj h- | | 30.00 | 2069.32 |
| 213 | Gkjh ek ebk | -Tj h- | | -Tj h- | | 30.00 | 2099.32 |